УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№_395

РЕШЕНИЕ

(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 395 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

основании постановления Территориальной избирательной комиссии

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. №

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 395 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

№ 395 на подготовку и проведение выборов депутатов Г осударственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

tfkBAPv

подпись

подпись инициалы, фамилия

инициалы, фамилия

Итепьной комиссии №  395с правом реш аю щ его голоса,
работавш ими в к о м и о у ^ Л ^ п а  11остояннои(и^гат/ой) основе на выборах депутатов I осударствснной Думы Ф едерального Собрания

v ^ 'x V x T ' ' '■ "■ /.ЛРЙссийской Ф едерации восьмого созыва

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
Чистякова
Оксана
Николаевна

Унгурян Ольга
Владимировна

Настасюк
Наталья
Юрьевна

Канакина Елена
Георгиевна

Киселева
Наталья
Михайловна

Никифорова
Анна
Михайловна

Шаповалова
Антонина
Петровна

Председатель
заместитель
председателя Секретарь

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

и нои член
комиссии

ином член
комиссии

t 2 3 4 5 6 7 S
06.09.2021 4 4
07.09.2021 3
08 09.202 Г 2 3 3
09.09.2021 1 3 2
10.09.2021 А 2
11.09.2021 4

12.09 2021 4

13.09.2021 5
14 09.2021 А

15.09.2021 3
16.09.2021 4

17.09.2021 14 14 14 14 14 14 \А

18.09 2021 14 14 И 14 14 14 14
19.09.2021 17 17 17 17 17 17 17

Всего часов 55 45 66 , , 61 45 /7 45 -
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении Vvff $ фи.

Секретарь избирательной комиссии №  395

06 сентября 2021 года

Настасюк Наталья Юрьевна
(расш ифровка подл